
Epson tekee kotiteatterista edullisen

Epsonin korkealaatuiset ja edulliset projektorit ovat ihanteellinen valinta ensimmäistä kotiteatteriaan
hankkivalle

 Epson® tuo markkinoille kaksi uutta edullista 1080p−tarkkuuden kotiteatteriprojektoria, mallit
EH−TW3600− ja EH−TW3200. Molemmat projektorit ovat helppokäyttöisiä ja yksinkertaisia
asentaa, joten ne ovat erinomainen valinta sille, joka on hankkimassa projektoria ensi kertaa ja
haluaa panostaa täysteräväpiirtonäyttöön peli−, urheilu− ja kotiteatterielämyksiä varten.

Epsonin 3LCD−teknologiaa käyttävät EH−TW3600 ja EH−TW3200 heijastavat erittäin selkeän,
kirkkaan ja todentuntuisen kuvan. 2 000 lumenin (EH−TW3600) tai 1 800 lumenin (EH−TW3200)
valotehon ansiosta värit ovat kirkkaita ja luonnollisia jopa päivänvalossa, eikä verhoja tarvitse vetää
ikkunoiden eteen.

Kumpikin projektori on helppo asentaa, ja niissä on säädettävä linssi ja zoomaus täydellistä kuvaa
varten. Kummankin projektorin voi kytkeä digisovittimeen, pelikonsoliin ja DVD− tai
Blu−ray−soittimeen kahden HDMI−tuloliitännän ansiosta.

Epsonin projektorien tuotepäällikkö Alexandre Di Caro: "EH−TW3600− ja EH−TW3200−projektorit
ovat kannattavia vaihtoehtoja teräväpiirtotelevisiolle, sillä ne ovat monipuolisempia. Lisäksi ne
tuottavat suuremman kuvan  jopa 300 tuumaa  joka todella tuo peleihin, elokuviin ja urheiluun eloa."

EH−TW3600− ja EH−TW3200−projektorit ovat saatavilla lokakuusta lähtien, ja niiden suositushinnat
ovat 1 599 euroa ja 1199 euroa (sis alv).

Tärkeimmät ominaisuudet

Täysteräväpiirtoinen, 1080p−terävyyden valkokangaselämys• 
Korkealaatuiset kuvat Epsonin 3LCD−tekniikan ansiosta• 
Korkea värivaloteho mahdollistaa katselun päivänvalossa• 
Syvät mustat ja kirkkaat valkoiset korkealla kontrastisuhteella• 
Helppo asennus, säädettävä linssi ja zoomaus• 
Kytkettävissä digisovittimiin, DVD−/Blu−ray−soittimiin ja pelikonsoleihin kahden
HDMI−tuloliitännän avulla

• 

Lisätietoja: www.epson.fi

Lehdistöpalvelut:
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− tekniset lisätiedot: Epson / Panu Raninen, puh. (09) 8520 2238, panu.raninen(ät)epson.eu

− testit, tuotekuvat ja muut yhteydenotot: Epson / Johanna Sormunen, puh. (09) 8520 2230,
johanna.sormunen(ät)epson.eu

Tietoja Epsonista

Epson on kansainvälinen kuvankäsittelyn ja innovaatioiden edelläkävijä, jonka tavoitteena on ylittää
asiakkaidensa odotukset luomalla pienikokoisia ja energiaa säästäviä tarkkuuslaitteita, joiden
valikoima kattaa kaiken koti− ja toimistokäyttöön tarkoitetuista tulostimista ja 3LCD−projektoreista
elektroniikka− ja kidelaitteisiin. Japanissa sijaitsevan Seiko Epson Corporationin johtama
Epson−konserni koostuu eri puolilla maailmaa sijaitsevista 106 yrityksestä, joissa työskentelee yli
70 000 työntekijää. Epsonilla ollaan ylpeitä yrityksen jatkuvasta panostuksesta ympäristönsuojeluun
ja paikallisiin yhteisöihin.

http://global.epson.com

Tietoja Epson Europesta

Amsterdamissa sijaitseva Epson Europe B.V. on konsernin Euroopan, Lähi−idän, Venäjän ja Afrikan
toimintojen päämaja. 2 400 henkilöä työllistävän Epson Europen myynti tilivuonna 2008 oli 1 569
miljoonaa euroa. www.epson.fi

Ympäristövisio 2050:

 http://eco.epson.com.

Tietoja värivalotehosta:

 Värivaloteho on projektoreiden värillisen valon heijastuskykyä kuvaava mitta. Värivalotehon
ansiosta käyttäjät voivat arvioida projektoreiden värienheijastuskykyä nopeasti ja helppotajuisesti
niin, että he voivat tehdä hankintapäätöksiä entistä paremmin perustein.
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